
__D2615A127633__

__D2615A127634__

__D2615A127663__

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 004/2023- SMS

O Sr. Vinícius de Brito Rodrigues, Autoridade Competente, RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico SRP nº
004/2023 – SMS, Processo Administrativo nº 67.126/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA(S) OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS E DERMOCOSMÉTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS VINDAS POR LIMINAR JUDICIAL
E DA RESOLUÇÃO 001/2009-SMS, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DA
CONQUISTA – BA , CONFORME LICITAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 004/2023 - SMS . VIGÊNCIA DA
ATA: 12 (doze)meses, contados da assinatura. HOMOLOGAÇÃO EM: 19 de abril de 2023. FORNECEDORES
VENCEDORES: CIRURGICA MENEZES LTDA - ME , CNPJ nº 06.912.510/0001-11, vencedor dos lotes nº 32 e 44
com o valor total de R$ 351.890,10 (trezentos e cinquenta e um mil oitocentos e noventa reais e dez centavos);
LARA QUEIROZ SANTOS & CIA LTDA , CNPJ nº 11.304.902/0001-38, vencedor do lote nº 45 com o valor total de
R$ 3.528,00 (três mil e quinhentos e vinte e oito reais); MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA , CNPJ nº
96.827.563/0001-27, vencedor dos lotes nº 04, 05, 06, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 27, 34, 38, 41, 42, 46, 52, 53 e 54 com
o valor total de R$ 28.288,56 (vinte e oito mil duzentos e oitenta e oito e cinquenta e seis centavos) e SALLUS
COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 29.230.226/0001-60, vencedor do lote nº 47 com o valor total de R$ 7.731,90 (sete mil
setecentos e trinta e um reais e noventa centavos).

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2023 - EMURC
CONTRATADO: RICARDO DA SILVA LIMA- USE SOFTWARE.
CNPJ: 10.299.738/0001-55.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação nº 016/2023; Processo Administrativo nº 021/2023. OBJETO DO CONTRATO:  PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO, HOSPEDAGEM E GERENCIAMENTO DO SITE INSTITUCIONAL VISANDO
ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –
EMURC. Vigência do contrato: 17/04/2023 a 17/04/2024. Data da Assinatura: 17/04/2023. R$ 4.800,00 (quatro
mil e oitocentos reais). Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2023 - EMURC
CONTRATADO: GABRIEL COELHO SANTOS BARBOSA.
CNPJ: 48.664.075/0001-01.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação nº 009/2023; Processo Administrativo nº 011/2023. OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO SOB
DEMANDA DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS (BUFFET) DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA (SALGADOS- DOCES) CHÁS,
REFRIGERANTES ENTRE OUTROS VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC. Vigência do contrato : 14/04/2023 a 14/04/2024. Data
da Assinatura: 14/04/2023. R$ 43.560,00 (quarenta e três mil e quinhentos e sessenta reais) . Paulo José Rocha
Silva. – Diretor Presidente.

OUTROS

DIVULGAÇÃO LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O
PROCESSO DE ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DE
INSTITUIÇÕES E SOCIEDADE CIVIL PARA OCUPAR AS

RESPECTIVAS VAGAS JUNTO AO CONSELHO MUNICIPAL DA
DIVERSIDADE SEXUAL E DE GÊNERO - CMDSG

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.431

segunda, 24 de abril de 2023
Página 14 de 18

Admin
Realce


